Mẫu số 2 - Phụ lục I

TÊN HÃNG TÀU/
ĐẠI LÝ HÃNG TÀU

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: ……./TB- (tên hãng tàu/đại lý
hãng tàu)

THÔNG BÁO

Tham gia thủ tục hải quan điện tử đối với tàu biển nhập cảnh, quá cảnh

Căn cứ Thông tư số 42/2015/TT-BTC ngày 27 tháng 03 năm 2015 của Bộ Tài chính.

Chúng tôi gửi Thông báo này tới Tổng cục Hải quan đề nghị được tham gia thực hiện thủ tục hải quan
điện tử tàu bay nhập cảnh, xuất cảnh với những nội dung sau:

1. Tên đơn vị đăng ký:

a) Mã số thuế:

b) Địa chỉ:

c) Số điện thoại:  Số Fax:

d) Người đại diện có thẩm quyền: (i) Họ và tên; (ii) Số Chứng minh thư nhân dân; (iii) Chức vụ.

đ) Đại lý cho hãng tàu:

2. Chúng tôi cam kết thực hiện các quyền và nghĩa vụ quy định tại Thông tư số 42/2015/TT-BTC ngày 27
tháng 03 năm 2015 của Bộ Tài chính, các quyền và nghĩa vụ theo quy định khác của pháp luật có liên
quan.

Nơi nhận:
- Tổng cục Hải quan;
- Lưu VT,……

……., ngày ….. tháng ….. năm ….
ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN